

İMAM HATİPLİ OLMAK GÖREVİNİ HAKKIYLA
YAPMAK DEMEKTİR.

YEŞİLTEPE İMAMHATİP ORTAOKULU

MALATYA 2020

VİZYON

Geleceğimizin teminatı çocuklarımızı;
araştıran, sorgulayan, öğrenen ve
öğrendiklerini yaşama katan, sevgi dolu
bireyler olarak yetiştirmek.



MİSYONUMUZ

Hızla deęişmekte ve geliřmekte olan eğitim ve öğretim ihtiyaçlarını teknoloji desteęiyle en üst düzeyde Karşılayabilmek, her türlü gelişmelere açık, arařtıran, paylařımcı, özgüvenli bireyler yetiřtirmek.

TARİHÇEMİZ

Okulumuz 2012 yılında 13 Şubat İmam Hatip Ortaokulu olarak İlköğretim den dönüştürülmüş bir okuldur. 2015 yılı mayıs ayında ismi Yeşiltepe İmam Hatip Ortaokulu olarak değiştirildi. 2015 yılı yazında bahçemizde bulunan 13 Şubat İlkokulu Ahmet Parlak İlkokuluna devredildi. İlk okul binası bize devredildi. Şu an iki binamız bulunmakta ve 5. sınıf 3 şubemiz devredilen eski binada, diğer 6,7 ve 8. sınıf 8 şubemiz yeni binada eğitimini sürdürmektedir. Kütüphanemiz, Bilgisayar Laboratuvarımız ve Resim Atölyemiz eski binamızdadır.

TARİHÇEMİZ

Eski binamız 1978 yılında yapılmıştır. Depreme dayanıklı olmadığı ve eğitime de elverişli olmadığı için yıkılıp yeniden yapılması için Milli Eğitim Müdürlüğüne müracaatlarımızı yaptık. Binanın yıkılıp yeniden yapılması gündemdedir. Eski binanın yerine 16 derslik bir okul yapıldığı zaman uzun süre bu mahallenin ihtiyacını karşılayacaktır.



BAŞARILARIMIZ

2015 İlmihal Bilgi Yarışmasında İl Birincisi ve İkincisi okulumuz öğrencileridir. Teog başarımız

2016 yılı Malatya İmam Hatip Ortaokulları BİRİNCİSİ, 2017 yılı Teog Ortalamasını 73,50 çıkararak Sınavla alan okullar hariç yine Malatya BİRİNCİSİ olmuştur. 2017 LGS Sınavında Türkiye Birincisi olan Muğla ve Tunceli İl ortalamalarının üstünde bir ortalamayla Malatya da 50 okul, Yeşilyurt ilçesinde ise 12 okul arasına girmiştir.

Öğrencilerimiz 2015-2016 Eğitim-Öğretim yılı 1. dönem aşağıdaki tabloda olduğu gibi öğretmenlere dağıtıldı

<p><u>AHMET ACAR</u> (<u>ÖĞRENCİ KOÇU</u>)</p> <p>1.EMİRHAN DEMİR 4.AYLİN CANYURT 2.YUSUF ARIKB 3.YUSUF YÜCETAŞ 4. MUSA ARMUT 5.SADIK ARIKBOĞA 6. ALİ SEVİNÇ</p>	<p><u>HÜSEYİN GÜVEN (ÖĞRENCİ KOÇU)</u></p> <p>1.HAMZA FIRAT GÜLDAŞ 2.SAMET UÇAR 3. ENES CAN 4.HALİL İBRAHİM ŞAHİN 5.MURAT ALPASLAN 6. MEHMET AVCU</p>	<p><u>MEHMETMORDENİZ (ÖĞRENCİ KOÇU)</u></p> <p>1.M. EMİN AYSÖNDÜ 2.ÖMER ÇELİK 3.KUBİLAY MERT YILDIZ 4.M. YUŞA ORHAN</p>
<p><u>SEVDA BATAR</u> (<u>ÖĞRENCİ KOÇU</u>)</p> <p>1.AYŞE BULUT 2.AYŞE NUR KALAN 3.FATMA BULUT 4.AYLİN CANYURT 5.MERYEM BAŞTÜRK</p>	<p><u>ZEHRA ERTAŞ</u> (<u>ÖĞRENCİ KOÇU</u>)</p> <p>1.REYHAN ÖRS 2.SEVİL PEKTAŞ 3.TUBA NUR KILIÇ 4.ZEYNEP CEYLAN</p>	<p><u>ESMA AKPINAR</u> (<u>ÖĞRENCİ KOÇU</u>)</p> <p>1.SÜMEYYE BAŞARAN 2.ALEYNA UZUN 3.DİLARA KARANFİL 4.MERVENUR KELEŞ 5.ZEYNEP DOĞAN 6.SEVİM KESKİN</p>
<p><u>FUNDA ERDEMLİ</u> (<u>ÖĞRENCİ KOÇU</u>)</p> <p>1.HİLAL LEVENT 2.AYŞEGÜL UĞUR 3.SEMA BOZKUŞ 4.SONGÜL ESEN 5.SEVDA UZAN 6.AZU SENA TAN</p>		

HAKKINDA

Okulumuz 11 Őubeden oluŐmaktadır. 8. sınıflar 2 Őube diđer Őubeler 3'er Őubeden oluŐmaktadır. Bu yıl 8. sınıflarımız mezun olacaklar ve gelecek yıl 5. sınıflarımızı da 3 Őube olacak Őekilde planladık. Dolayısıyla Őube sayımız 12 olacaktır. Eski binanın bir an nce yıkılıp yapılması gerekmektedir. Zira eđitime pek elverişli deđildir. Ayrıca okulumuza bu yıl 5. sınıf seviyesinde 3 Őubeden fazla talep olacađını tahmin ediyoruz. İleri zamanda yer sıkıntısı yaŐayacađımız muhakkaktır.

LGS SINAVI VE OKULUMUZ

OKULUMUZUN BAŞARISI GAYET İYİDİR.
2016 YILINDA TEOG SINAVINDA
MALATYA İMAM HATİP OKULLARI
ARASINDA İL BİRİNCİSİ. 2017 YILINDA
73,50 ORATLAMA İLE İMAM HATİPLER
MALATYA ÜÇÜNCÜSÜ OLMUŞTUR.



VELİLER YARIYOR.5 YILDIR
VELİLERİMİZE BİR KİTAP OKUTUP
SINAV YAPIP İLK 10 KİŞİYİ
ÖDÜLLENDİRİYORUZ. AMAÇ
VELİNİN KİTAP OKUMASINI VE
ÖĞRENCİSİNE ÖRNEK OLMASINI
SAĞLAMAK.





İmam Hatip ortaokulları
Köklü bir geçmişe sahiptir.

1913 yılında nüvesi oluşturulan, Cumhuriyetin kuruluşundan dört ay sonra 1924 yılında Tevhid-i Tedrisat Kanunu ile açılan ve bir süre kapanan okullarımız 1951 yılında tekrar açılmıştır. Bu okullarda verilen eğitim içeriği halkımızın büyük ilgisini görmüş ve "İmam Hatip Lisesi" adıyla markalaşıp eğitim sistemimizde yer alarak günümüze kadar gelmiştir.



İmam hatip okullarının kendine has okul iklimi ve okul kültürü vardır.

Bu kültürün oluşmasında okullarda verilen eğitim içeriğinin ve şeklinin önemli bir etkisi vardır.



KÜLTÜREL GEZİLERİMİZ





OKULUMUZDAN GÖRÜNTÜLER





İLETİŞİM

Koşu Mah. Aluç Sok. No:4/1 Askeri
Hastahane karşısı Adli Tıp bitişiği

TELEFON

04223362123

WEB ADRES

<http://yesiltepeimamhatiportaokulu.meb.k12.tr>